
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

N° 
7 

28 
8 

523 
91 

205 
2000 

21 
36 
10 
87 
74 
98 
89 

269 
911 
800 
18 
46 

236 
3000 
288 
99 

804 
47 

Nom 
FONT, ARNAU 
SALVANS, JOAN 
MARTINEZ GONZALEZ, JAUME 
PETIT ARISTIZABAL, ANGEL 
SALLENT PAYAROLS, MARC 
BRAGULAT SALVANS, GENIS 
CASAS CERVERA, PAU 
ARCARONS TEMPRANO, ADRIA 
SIRERA JUTGLA, ORIOL 
ROCA, SERGI 
FABREGA DUARRI, ALEIX 
FERNANDEZ ROJAS, LUCAS GUILLERMO
FONT, LLUC 
REDORTA, FERRAN 
BEMCL, IRUNE 
GUIU PACHECO, ALEX 
CROUS MUÑOZ, JOSEP 
RAURELL ARMENGOU, ORIOL 
ROQUET, ALFONS 
VAN DERBERG, TAYLER 
CODINA CARRERA, ENRIC 
FORCADA ALIBES, GERARD 
CAPDEVILA ROCA, PAU 
REYES, RIGOBERTO 
PIQUER BAGUERIA, ARNAU 

Millor Tm 
1:22.432 
1:22.535 
1:22.771 
1:24.031 
1:24.121 
1:24.977 
1:25.371 
1:25.410 
1:25.916 
1:26.150 
1:26.181 
1:26.583 
1:26.900 
1:29.356 
1:29.402 
1:29.515 
1:29.796 
1:30.289 
1:32.036 
1:32.428 
1:33.598 
1:33.944 
1:41.870 
1:42.812 
1:51.474 

Dif 

0.103 
0.339 
1.599 
1.689 
2.545 
2.939 
2.978 
3.484 
3.718 
3.749 
4.151 
4.468 
6.924 
6.970 
7.083 
7.364 
7.857 
9.604 
9.996 

11.166 
11.512 
19.438 
20.380 
29.042 

n volta 
7 
1 
7 
6 
7 
6 
7 
8 
4 
6 
8 
6 
5 
2 
7 
5 
7 
2 
5 
1 
5 
4 
5 
4 
4 

2° Millor 
1:24.249 
1:22.680 
1:24.025 
1:26.109 
1:24.320 
1:25.482 
1:27.080 
1:25.421 
1:27.426 
1:26.427 
1:27.084 
1:26.830 
1:28.773 
1:31.544 
1:29.891 
1:30.799 
1:30.504 
1:32.026 
1:32.129 

1:34.971 
1:36.502 
1:43.359 
1:47.183 
1:53.805 

Moto 

SIN MARCA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
YAMAHA 
YAMAHA 

YAMAHA 
SIN MARCA 

HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KTM 

GASGAS 
KTM 
YAMAHA 

KTM 

classe 
Màster 29 
Máster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 
Màster 29 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 31/08/2025 9:47:30 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX MASTER 29 

Entrenaments Qualificatius 

Classificació  (15:00 Temps) started at 9:30:19 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 

31/08/2025 09:20 


